[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                      26.06.
        24
      574-а

от __________________20____ г.,  № _________

Об определении должностного лица, ответственного за взаимодействие с субъектами инвестиционной деятельности на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района (в редакции от 09.01.2025 № 02-а)
В соответствии с пунктом 4 статьи 6 Закона Красноярского края        от 11.07.2019 № 7 - 2919 «Об инвестиционной политике в Красноярском крае», руководствуясь статьями 45, 52 Устава Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района:

1. Определить заместителя Главы муниципального района по финансовым и экономическим вопросам Скобееву Н.В. должностным лицом, ответственным за взаимодействие с субъектами инвестиционной деятельности при осуществлении ими инвестиционной деятельности на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района - инвестиционным уполномоченным на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального района от 28.05.2024 № 493-а «Об определении инвестиционного уполномоченного на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                   А.В. Членов